Deságio 29,67%

Fator 0,70                     

11. CONCLUSÃO 

De acordo com nossas análises e premissas apresentadas, concluímos os seguintes valores para o imóvel 

avaliando, na data-base setembro de 2018: 

VALOR TOTAL DE MERCADO PARA VENDA 

(R$ 400.264,00) 

(Quatrocentos mil, duzentos e sessenta e quatro reais) 

VALOR TOTAL DE LIQUIDAÇÃO FORÇADA 

(R$281.490,00) 

(Duzentos e oitenta e um mil, quatrocentos e noventa reais) 

CESAR CAPUTO  

RESPONSÁVEL TÉCNICO - CREA No 5060.169.976 

Data e Local: São Paulo, 29 de setembro de 2018 

ANEXO A. METODOLOGIA 

A metodologia adotada neste trabalho consiste na análise das características físicas da propriedade e das